СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2014 года № 02-12/14

	О согласовании направления средств стимулирования управы района Новогиреево города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов района Новогиреево города Москвы
в 2014 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Новогиреево города Москвы от 31.10.2014 года № НГ-207/163 исх, Совет депутатов решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Новогиреево города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов района Новогиреево города Москвы в 2014 году согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Новогиреево www.mo-novogireevo.ru.

3. Направить настоящее решение в управу района Новогиреево города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево Чикунова В.М.

Глава
муниципального округа Новогиреево В.М. Чикунов
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Новогиреево от 11.11.2014

№ 02-12/14

Мероприятия
по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов района Новогиреево города Москвы в 2014 году за счет средств стимулирования управы района Новогиреево
	Капитальный ремонт многоквартирных домов

	№
	Адрес
	Вид работ
	Сумма денежных средств, тыс. руб.

	1
	Зелёный проспект, д. 67, корп. 1
	Капитальный ремонт отдельных конструктивных элементов МКД: замена светильников на энергосберегающие в местах общего пользования
	208,85

	2
	Зелёный проспект, д. 67, корп. 1
	Капитальный ремонт отдельных конструктивных элементов МКД: замена ковшей мусоропровода
	153,86

	3
	Зелёный проспект, д. 67, корп. 2
	Капитальный ремонт отдельных конструктивных элементов МКД: замена системы ГВС по подвалу
	499,33

	4
	Зелёный проспект, д. 69, корп. 1
	Капитальный ремонт отдельных конструктивных элементов МКД: ремонт поэтажных щитков и замена освещения подвала
	499,79

	5
	Кусковская ул., д. 33
	Капитальный ремонт отдельных конструктивных элементов МКД: ремонт стяжки пола в подвале МКД
	293,74

	6
	Федеративный проспект, д. 26, корп. 4
	Капитальный ремонт отдельных конструктивных элементов МКД: герметизация межпанельных швов
	499,09

	7
	Кусковская ул. д. 33
	Капитальный ремонт отдельных конструктивных элементов МКД: замена системы ХВС по подвалу
	205,6

	Итого по капитальному ремонту многоквартирных домов
	2360,26

	2. Благоустройство дворовых территорий

	1
	Федеративный проспект, д. 44, Новогиреевская ул., д. 44/28, Зелёный проспект, д. 26, Зелёный проспект, д. 22, 2-я Владимирская ул., д. 45, Братская ул., д. 15, к.3,

Мартеновская ул., д. 30, Мартеновская ул., д. 24, Мартеновская ул., д. 22, корп. 1, Новогиреевская ул., д. 41, Зелёный проспект, д. 48, к. 3, Союзный проспект, д. 15, корп. 1,2, Свободный проспект, д. 39, корп. 1, Мартеновская ул., д. 39, корп. 1, Перовская ул., д. 60, к. 2
	Благоустройство дворовых территорий: замена качелей на детских площадках 19 штук в соответствии с прилагаемым адресным списком
	499,61

	2
	ул. Алексея Дикого, д. 7, корп. 3
	Благоустройство дворовых территорий: замена газонного ограждения 414 п.м.
	499,57

	3
	Зелёный проспект, д. 30, Зелёный проспект, д. 64
	Благоустройство дворовых территорий: установка ограждающих конструкций, препятствующих заезду автотранспорта на газон
	499,57

	4
	Кусковская ул., д. 21,к.1,

Федеративный проспект, д. 40, к. 1,2,

Свободный проспект, д. 12/23,

Зелёный проспект, д. 56, Кусковская ул., д. 17,к. 1

Перовская ул. д. 73/43
	Благоустройство дворовых территорий: замена павильонов контейнерных площадок
	500,00

	Итого по благоустройству дворовых территорий
	1998,75

	Итого
	4359,01